
RESOLUCION 735/2017, de 20 de marzo, de la 

Directora General de Función Pública, por la que se  

aprueban las listas provisionales de personas admit idas 

y excluidas en las convocatorias para la constituci ón, 

a través de pruebas selectivas, de dos relaciones d e 

aspirantes al desempeño de puestos de trabajo de 

Trabajador Social, una para la contratación tempora l y 

otra para la formación. 

 

Por Resolución 259/2017, de 31 de enero, de la 

Directora General de Función Pública, se aprueban l as 

convocatorias para la constitución, a través de pru ebas 

selectivas, de dos relaciones de aspirantes al 

desempeño de puestos de trabajo de Trabajador Socia l, 

una para la formación en situación de servicios 

especiales, y otra para la contratación temporal. 

(Boletín Oficial de Navarra número 32, de 15 de feb rero 

de 2017). 

 

Transcurrido el plazo de presentación de 

instancias, procede aprobar y hacer públicas las 

relaciones provisionales de personas admitidas y 

excluidas previstas en las convocatorias.  

 

En consecuencia y en ejercicio de las atribuciones 

que tengo asignadas por el Decreto Foral 30/2005, d e 21 

de febrero, 

 

HE RESUELTO: 

 



1º.- Aprobar las listas provisionales de personas 

admitidas y excluidas en las convocatorias para la 

constitución, a través de pruebas selectivas, de do s 

relaciones de aspirantes al desempeño de puestos de  

trabajo de Trabajador Social, una para la contratac ión 

temporal y otra para la formación, aprobadas por 

Resolución 259/2017, de 31 de enero, de la Director a 

General de Función Pública. Dichas listas figuran e n el 

Anexo I y II de la presente Resolución. 

 

2º.- Las personas interesadas podrán formular 

reclamaciones o subsanar errores en el plazo de die z 

días hábiles a contar desde el día siguiente al de la 

publicación de la presente Resolución. 

 

Dichas reclamaciones deberán formularse mediante 

escrito dirigido al Servicio de Gestión de Personal  de 

la Dirección General de Función Pública y deberán 

presentarse en el Registro General de Gobierno de 

Navarra, Avenida Carlos III, número 2, 31002 Pamplo na, 

o en cualquiera de los lugares previstos en el artí culo 

16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 

 3º.- Publicar la Resolución y sus Anexos en la 

página Web del Gobierno de Navarra www.navarra.es  y el 

Tablón de Anuncios del Gobierno de Navarra. 

 



4º.- Notificar esta Resolución y sus Anexos al 

Servicio de Gestión de Personal y a los miembros de l 

Tribunal designados, a los efectos oportunos. 

 

Pamplona, veinte de marzo de dos mil diecisiete. 

 

LA DIRECTORA GENERAL DE 

FUNCIÓN PÚBLICA 

 

 

 

AMAIA GOÑI LACABE 

 



ANEXO I 

 

LISTA DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA PARA LA 

CONTRATACIÓN TEMPORAL  

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

ABAD GONZALEZ, GRACIA      

ABAD MARTINEZ, MARIA ISABEL      

ABADIA GUINEA, ESTIBALIZ SI    

ABINZANO URRUTIA, MIREN 
IDOIA   SI SI 
ACEBEDO GARCIA, NEREA      

ACEBO SANCHEZ, GEMA      

ACEDO MENDOZA, CRISTINA      

ACEITUNO VILLAPLANA, VICTOR      

ACHAERANDIO PASCUAL, AMAIA   SI  

AGIRRE ZUBIZARRETA, JUGATX SI    

AGUERRI PUIG, GORKA      

AGUILAR LEOZ, JUDITH   SI  

AGUIRRE RAZQUIN, RAQUEL      

AIRES AYUSO, SUSANA 
TRINIDAD      

AIZCORBE ROMEO, ANAIA      

ALASTUY AGUIRREGABIRIA, 
IDOIA SI    

ALBERDI ALONSO, UNAI SI    

ALBISU CAJAL, YOLANDA      

ALCON MORCILLO, GEMMA      

ALCOYA LOPEZ DE MURILLAS, 
VERONICA      

ALDUNATE GONZALEZ, NEREA      

ALEGRE PEREZ DE CIRIZA, EVA      

ALONSO MONTOSA, MAGDALENA      

ALVAREZ BRAVO, AMAIA      

ALVAREZ LUJUA, NAGORE      

ALZAGA MARQUINA, ESTIBALIZ      

AMATRIA MARIN, IZAKUN      

AMATRIAIN OSES, ARANTZA      

AMEZCUA ALDAYA, ERIKA      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

ANAUT LOPEZ, MARIA CARMEN      

ANCIZAR IBARRA, EDURNE SI    

ANDRES ROMANO, MARISA      

ANDRESENA ZUBIGARAY, LAURA SI    

ANDUEZA GASTESI, AMAIA   SI SI 
ARAGON FERNANDEZ, SUSANA      

ARAMENDI LIZARRIBAR, 
AGURTZANE SI    

ARANA AMIGO, REBECA      

ARANA MARTINEZ, MAITANE   SI SI 
ARASTI PEREZ, EVA      

ARAU BASURTO, LOREA      

ARBELOA BETES, MAITE      

ARBELOA SANTAQUITERIA, 
ARANZAZU      

ARGUIÑANO ARANGUREN, LOREA      

ARISTU MARTINEZ DE ZUAZO, 
AINHOA      

ARIVE MURO, ELENA      

ARMENDARIZ LOPEZ, PAULA      

ARMENDARIZ MONREAL, MAITE      

ARMENDARIZ MURILLO, BEGOÑA   SI  

ARMENDARIZ SEMBEROIZ, 
HELENA      

ARMENDARIZ URSUA, IÑAKI   SI  

ARNAIZ JIMENEZ, PAULA 
ADRIANA      

ARNEDILLO ASTRAIN, ANA 
ISABEL      

ARRAZTOA ECHENIQUE, AINHOA SI    

ARREGUI LARREA, NEREA      

ARRIAGA LEON, AINHOA      

ARRIBAS MACUA, MARIA PILAR      

ARRIBAS SALCEDO, MARIA      

ARRONDO DE ESTEBAN, MARIA 
LUISA      

ARRONDO PE, REBECA      

ARRONDO REDRADO, Mª 
MONTSERRAT      

ARRUBLA MURUZABAL, RAQUEL      

ARTAZCOZ SAN JUAN, IDOIA      

ARTETA ARIZ, IDOYA      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

ARTOLETA DE CARLOS, ANA 
DELFINA      

ARTUCH AGUIRRE, ANA JESUS      

ASTRAIN AZPARREN, Mª 
VICTORIA      

ASURMENDI AGÜERA, ITZIAR      

ATANES GALECH, VIRGINIA      

AUTOR TEJADA, MARIA AMAYA      

AUTOR TEJADA, MARIA ROSARIO      

AYENSA TAPIA, PAULA      

AYERRA YOLDI, MARIA 
GUADALUPE      

AZAGRA REY, CRISTINA      

AZANZA ALVAREZ, PAULA      

AZANZA ALVAREZ, RAQUEL      

AZCONA ARMIÑO, MARIA      

AZCONA ELIZAGARAY, ORREAGA SI    

AZCONA EMA, PATRICIA      

AZCONA GOÑI, BETSABE      

AZCONA GOÑI, MIKEL      

AZCONA NAVARRO, ALICIA      

AZCONA SAENZ, PATRICIA      

AZNAREZ GALAR, AMAIA      

AZTIRIA JIMENEZ, ELIXABET SI    

BAIGORRI SORIA, ADRIANA      

BAINES ZUGASTI, MIGUEL      

BAQUEDANO GALAR, Mª 
NATIVIDAD      

BARACE DE CARLOS, JESUS 
ANTONIO   SI  

BARANDIARAN LANA, 
ENCARNACIÓN      

BARANDIARAN PEREZ, MARIA 
PUY      

BARASOAIN CASTAÑO, MARIA      

BARBARA INDURAIN, NEKANE      

BARBARIN ALDAZ, ESTIBALIZ      

BARREIRO LOSTRES, SARA      

BARRENA ARANA, JOANA      

BARRERA HUARTE, Mª DOLORES      

BARRIENDO ANTOÑANZAS, Mª 
EUGENIA      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

BARRIGA FOLLECO, BEATRIZ      

BARRIOS BERTOL, KARMELE   SI  

BASTERRA SESMA, IRANZU      

BAYO GONZALEZ, MARIA      

BEA JIMENEZ, AMELIA      

BELMONTE LOS ARCOS, MONICA      

BELTZA BENGOETXEA, LEIRE SI    

BENEDICTO RECALDE, RAQUEL      

BENITO IBAÑEZ, IDOIA SI    

BEORLEGUI NAVARLAZ, BEATRIZ      

BERMUDEZ BARBARIN, LEIRE      

BEROIZ ERDOZAIN, BEATRIZ      

BERT LANDA, EVA MARIA      

BEZARES HERRERO, MARIA DEL 
MAR      

BIARGE AMEZQUETA, SONIA      

BLANCO VIGUERA, MARIA      

BOLAÑOS MATEO, ENARA      

BONILLO RAMOS, ALICIA      

BOUBETA JUANICORENA, LOREA SI    

BOUSTTA SAYAH, WAHIBA      

BUENO AGUADO, ANA ISABEL      

BURGUI VILLANUEVA, CARMEN      

BUSTO AMEZQUETA, EDURNE   SI  

BUSTO GARCIA, SARA      

CABODEVILLA GALERA, LEIRE      

CABRERO DEL AMO, SONIA      

CADENA GUERENDIAIN, MARIA 
TERESA      

CALDERON ZUDAIRE, MARTA      

CALVARRO PIRIS, MARIA 
ESTELA      

CAMPION LARUMBE, MARIA 
AMAYA      

CAMPO GARCIA, IRACHE      

CAMPO SAEZ, LARA      

CAMPOS SANTESTEBAN, KOLDO      

CAPILLA GOMEZ, MARIA PILAR      

CARDENAL LINARES, DIANA      

CARRERO ESPINOSA, Mª BEGOÑA      

CARRICA MARTINCORENA, 
VIRGINIA      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

CARRICAS ABRIL, RAQUEL      

CASANOVA TORRELLA, SANTIAGO      

CASELLAS TOHANE, ROSA INES      

CASTILLEJO LOPEZ, JUANA      

CATALAN GIL, YOLANDA      

CAVERO ESPINOSA, SAIOA   SI  

CERQUEIRA MONTES, BEGOÑA      

CHIVITE CHIVITE, MARIA 
PILAR      

CIA URETA, NEREA      

CILLERO BALLAZ, IMELDA      

CIRIACO FUENTES, SANDRA      

CIRIZA BEREAU, EDURNE   SI  

CIRIZA ERVITI, MARTA      

CLAVER RODRIGUEZ, JORGE      

CLAVERIA ARESO, SANDRA      

CLAVERIA BURGUI, ALICIA      

CLEMENTE JIMENEZ, Mª CARMEN      

COLLADO URQUIJO, IXONE SI    

COLOMO GARCIA, GARBIÑE      

COMPAINS BEAUMONT, ANA 
CRISTINA      

CONTRERAS LOPEZ, GLORIA      

CORDERO GONZALEZ, ALICIA      

CORELLA CORELLA, CONSUELO   SI  

CORRES SANZ, MARIA ELENA      

COSIN RETA, JONE MIREN      

COSTA SANZ, SILVIA      

DALLO MOROS, MONICA      

DE CARLOS VIDONDO, ADRIAN      

DE DIEGO LOPEZ, NEREA      

DE ESTEBAN ASENJO, OIHANA      

DE LA VEGA PORTILLO, LEIRE      

DE LA VEGA PORTILLO, 
VERONICA      

DE MIGUEL OLALLA, YOLANDA      

DE PRADO RODRIGUEZ, CINTIA 
DEL ROCIO      

DEL OLMO ERNETA, ALVARO      

DEL POZO VAZQUEZ, JUAN 
MARIA      

DEL RIO RAMIREZ, JESUS      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

MANUEL 
DEL VAL AGUSTIN, ALFONSO      

DELGADO AZCONA, LAURA      

DELGADO ORTIGOSA, NAROA   SI  

DENIA MORENO, SARA      

DIAZ DE CERIO LIRAS, AMAYA      

DIAZ DE OTAZU GALLEGO, 
IMANOL   SI  

DIAZ MADARIAGA, BEREZI   SI  

DIAZ MARTINEZ DE OLCOZ, 
AMAYA      

DIEZ ALDAMA, MARIA   SI  

DIEZ SALGADO, LORENA      

DOMINGUEZ BUENO, ASUNCION      

DOMINGUEZ CATENA, MONICA      

DOMINGUEZ LOPEZ, LAURA      

DONIGA NEILA, MARTA      

DORREMOTZEA LABIANO, MIREN 
ARANTZAZU   SI  

DURAN ARAMBURU, AMAIA   SI  

DURAN GUERRERO, MARIA JESUS      

ECHARRI JAURRIETA, LIDIA 
MARIA      

ECHAURI CORTABERRIA, AMAYA      

ECHAVE ARTOLA, MAITE SI    

ECHEVERRI HOYOS, LAURA 
MARIA      

ECHEVERRIA AZCONA, ALAYN   SI  

ECHEVERRIA SAMPEDRO, ARIANE SI    

ECHEVERRIA SAN JUAN, MIREIA   SI  

ECHEVERRIA SARALEGUI, ELENA      

ECHEVERRIA URIARTE, UXUE SI    

EGUILLOR LARUMBE, BEATRIZ      

ELARRE AZNAREZ, ANA ISABEL      

ELARRE ELIZONDO, MIRIAM   SI  

ELCANO IRAGUI, ARACELI      

ELIA JABAT, ANDREA SI    

ELIZALDE MUNARRIZ, AINHOA      

ELORZA BEITIA, ALAZNE SI    

ENCISO ECHALECU, ARANZAZU      

ERASO ASCUNCE, MAITE      

ERASO MORENTIN, IRATXE      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

ERDOCIA ZUFIAURRE, MARIA 
JOSEFA      

ERREA LIZAUR, GUSTAVO 
ADOLFO      

ERRO GORRAIZ, ANA ISABEL      

ERRO VILLANUEVA, BEATRIZ      

ESCALADA LAPLAZA, SORAYA      

ESCRIBANO ROYO, REBECA      

ESLAVA ABAURREA, ZURIÑE   SI  

ESNAOLA GUERENDIAIN, 
BEATRIZ      

ESPARZA ARTAZCOZ, IZASKUN      

ESPARZA MOLDIEVRO, NATALIA      

ESPARZA OROZ, MERCEDES      

ESPINAZO LAPEÑA, MARIA      

ESPINOZA MEZA, ANA MARIA      

ESTEBAN GARCIA, AINARA   SI SI 
ESTEBAN GARCIA, LAURA      

ETXABURU AZPEITIA, OIHANE SI    

EZKURRA URRUTIA, USOA SI    

FALCES SANCLEMENTE, NEREA      

FERNANDEZ CASADO, JAVIER      

FERNANDEZ CORREDERA, 
CAROLINA      

FERNANDEZ FONT, MAITE   SI  

FERNANDEZ GARCIA, MAITE      

FERNANDEZ JIMENEZ, CRISTINA      

FERNANDEZ MARTINEZ, ELENA      

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 
DE LA CONSOLACION      

FERNANDEZ MAULEON, CAROLINA      

FERNANDEZ SALINAS, TERESA      

FERNANDEZ SANVISENS, MIRIAM      

FERRAZ TORRES, PATRICIA      

FLAMARIQUE ESPARZA, MARIA      

FLAMARIQUE OSES, Mª 
INMACULADA      

FLORES QUESADA, MYRIAM      

FOMBELLIDA PULIDO, JAVIER   SI  

FRAILE VELAZA, ARANZAZU      

FURTADO ERASO, ESTHER      

GABARI SOROZABAL, LORETO      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

GALDEANO ARMENDARIZ, 
CRISTINA      

GALINDO JORDAN, MARIA      

GALLARDO CHIFFENE, PIA      

GAMBOA RAMOS, LEIRE      

GANUZA IRIARTE, MARIA 
BEGOÑA      

GARATE BAZTARRICA, BEATRIZ   SI  

GARATEA LABIANO, ITZIAR      

GARAY VERA, OLGA   SI  

GARCES ASURMENDI, BEATRIZ      

GARCIA ALMOGUERA, DANIEL      

GARCIA ALONSO, JOSUNE      

GARCIA ARRAYAGO, AMAYA   SI  

GARCIA BENITEZ, MARIA      

GARCIA DIAZ, AITANA      

GARCIA GARCIA, MAITE   SI  

GARCIA HERNANDEZ, MARIA 
REGINA      

GARCIA LUQUIN, RAQUEL      

GARCIA MENDEZ, JAVIER      

GARCIA PALOMINO, MONIKA      

GARCIA RIEGO, RUT      

GARCIA RIPOLLES, LAURA      

GARCIA RUIZ, RAQUEL      

GARCIA UDAETA, MIREN SI    

GARCIA VENTURA, LEYRE      

GARCIA ZUDAIRE, IDOIA      

GARIJO MONTON, ANA BELEN      

GARIN ARRIAGA, EMILIANO   SI  

GARJON CORONADO, BERTA   SI  

GARRALDA GOÑI, RITA   SI  

GARRALDA MARTINEZ, ANA      

GARRIDO LATORRE, IZASKUN      

GARRIDO MONTIEL, ESTIBALIZ SI    

GARRIGA ELORDI, AMAIA      

GERMAN ALMAGRO, REBECA      

GIL BURGUETE, EDURNE      

GIL CARBALLO, PATRICIA   SI  

GIL URBAIN, EDURNE SI    

GIL-IBARROLA GROCIN, 
SANTIAGO SI    



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

GOICOECHEA ARRECHE, 
ARANTZAZU SI    

GOIENETXE IRIGOIEN, MARIA   SI  

GOIKOETXEA LASA, KATATALIN 
ANNE   SI  

GOLDARAZ BUSTO, MAYRA      

GOMEZ GAMBRA, IDOYA SI    

GOMEZ GARCIA, MYRIAM      

GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 
BEGOÑA      

GOMEZ RONCAL, ANDREA      

GONZALEZ ELLIZALDE, IRATI SI    

GONZALEZ GOMEZ, MARIA OLGA      

GONZALEZ GOÑI, ITZIAR   SI  

GONZALEZ IRIARTE, CRISTINA      

GONZALEZ LEBRERO, SONIA SI    

GONZALEZ LUGO, ISABEL SI    

GONZALEZ PAREDES, EDURNE      

GONZALEZ VAZQUEZ, LUCIA      

GONZALO LANDA, VANESSA      

GOÑI ABAURREA, MARTA      

GOÑI ESQUIROZ, MARIA ROSA      

GOÑI HERNANDEZ, OIHANE   SI  

GOÑI LARREA, MARIA LOURDES      

GOÑI SUESCUN, GONZALO      

GOÑI VALLET, AMAIA      

GOROSPE FERNANDEZ, MISAEL      

GORRAIZ IZAGUIRRE, JAVIER      

GORRAIZ IZAGUIRRE, MAITE      

GORRIZ NAGORE, ARANZAZU      

GOTA VEGA, MONTXO SI    

GRACIA ESPARZA, LOREA   SI  

GRANDE MAROTO, JESICA   SI  

GUARDADO MINCHINELA, MARTA      

GÜEMEZ NEILA, ELENA      

GUERENABARRENA LOPEZ DE 
HEREDIA, MIREN SI    

GUERENDIAIN DIEZ DE 
ULZURRUN, MARIA CONCEPCION      

GUIBELALDE IRIBAS, NAIARA SI    

GUISASOLA ARANA, ENERITZ   SI  

GURUCELAIN IZCO, MIREN      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

IDOYA 
GUTIERREZ PERELLO, SUSANA      

HERGUIDO TRAID, CARMEN      

HERNANDEZ SESMA, SARA      

HERNANDO LOPEZ, ISABEL      

HERRERO DEL BARRIO, MARIA 
PURIFICACION      

HERRERO ESTEBAN, ANA MARIA      

HERREROS CASAS, MARIA 
ANGELES      

HUALDE BALLAZ, IRENE      

HUALDE ESTEBARIZ, ANA 
ESTHER      

HUALDE ULAYAR, OIHANA   SI SI 
HUARRIZ EUGUI, RAQUEL      

HUARTE HUERTAS, MIGUEL SI    

HUARTE SAN MIGUEL, MAIDER SI    

HUEDA DIEZ, CAROLINA      

IBAÑEZ DE MAESTU SAENZ, 
IZAKUN SI    

IBAÑEZ ERRO, PABLO      

IBERO REDIN, EDURNE      

IBIRICU GIL, MARIA ISABEL      

IGAL MONENTE, ITZIAR      

IGLESIAS ORDOÑO, IRMA      

IGLESIAS RUIZ, LAURA 
MARIANA      

IGUZQUIZA DIAZ DE PRADA, 
MARTA      

ILLESCAS FERRERAS, CARMEN      

ILUNDAIN EL BUSTO, YOLANDA      

IMAZ ARROYO, ANA   SI  

INDA ALDAZ, ESTHER CARMEN      

INDA GOÑI, ANA JESUS      

IÑIGO SANZ, MONICA      

IRAZOLA ALFARO, MARIA      

IRAZOQUI IRIARTE, MARIA 
ARANZAZU      

IRIARTE ERDOZAIN, CAROLINA SI    

IRIARTE URRUTIA, ANGELES      

IRIBARREN DEHHAS, AINARA      

IRIGOYEN AZPILICUETA, MARIA   SI  



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

CARMEN 
IRIGOYEN SORIA, INMACULADA      

IRIJALBA ANDION, UXUE      

IRISARRI ADOT, MIRIAM      

IRISARRI GONZALEZ, KARMELE      

IRURE IBERO, IDOA      

IRURETAGOYENA ANSORENA, 
USUE   SI  

ISLA LEON, PEDRO      

IZAGUIRRE EQUIZA, SARA SI    

IZAL ORDOYO, LAURA      

IZCO BERRAONDO, MAIALEN SI    

IZCO TERE, CAROLINA      

IZCUE APESTEGUIA, BLANCA 
ESTHER SI    

IZCUE CIA, MARIA EUGENIA      

JABATT MONTORO, ITZIAR   SI  

JACA VILLANUEVA, LIDIA      

JARANILLO PEREZ, PATRICIA      

JARAUTA ALAYETO, CRISTINA      

JAUREGUI GURREA, REBECCA      

JAUREGUI URQUIOLA, EDURNE   SI SI 
JIMENEZ DUVAL, LORENA      

JIMENEZ FERNANDEZ, LOREA      

JIMENEZ FLOR, IRENE      

JIMENEZ GORRIZ, ESTHER      

JIMENEZ IRIBARREN, IRENE      

JIMENEZ LOPEZ, ITXASO      

JIMENEZ MAESTRE, SUSANA      

JIMENEZ MARCO, Mª JESUS      

JIMENEZ MARTINEZ, Mª 
VICTORIA      

JIMENEZ MARTINEZ, VANESA      

JIMENEZ PASCUAL, MARIA 
ELENA      

JIMENEZ PEREZ, MARIA IDOYA      

JORAJURIA MARTIN, MARIA 
JOSE      

JORAJURIA RETEGI, MIKEL   SI  

JOYCE CORRES, KEVIN JAVIER   SI  

JUANICORENA ELIZALDE, 
NATALIA SI    



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

JUANMARTIÑENA STINUS, MARIA      

JULIANI MARTINEZ, CLARA      

LABARGA GUTIERREZ, JESUS   SI  

LABIANO VILLANUEVA, EDURNE      

LACABE AZCONA, ELENA   SI  

LADRON URBIETA, AINARA SI    

LAGUARDIA LIZARRAGA, 
AITZIBER   SI  

LAJARIN CASTELLOT, MONICA      

LANAS GARRALDA, ANDER      

LANAS PELLICER, MAITANE      

LANCIEGO GUTIERREZ, AMAIA      

LANDA BASTERRA, IRENE MARIA      

LANDIRIBAR RODRIGUEZ, 
VIRGINIA SI    

LANSAC COLOM, JAVIER      

LAQUIDAIN AZPIROZ, LAURA      

LARA SAGASETA DE ILURDOZ, 
BEATRIZ      

LARRALDE ZANDIO, PILAR SI   

LARRAYOZ VALENCIA, ESTHER      

LARRAZA AZCONA, ITZIAR      

LARREA ELIZALDE, VANESSA      

LASHERAS GALDEANO, IRATXE   SI  

LATASA URBISTONDO, MARIA   SI  

LAZARO ARRICIBITA, ALFREDO      

LAZARO TABUENCA, ESTIBALIZ      

LAZCANO IZTUETA, PATRICIA   SI  

LEACHE NOTARIO, TERESA      

LEACHE SARASIBAR, LOURDES      

LECUMBERRI IRIBARREN, 
ISABEL   SI  

LECUMBERRI MERINO, ARACELI      

LEGORBURU PECHE, ARANTZA   SI  

LEON MELLADO, ANA LORETO      

LERIA ARDANAZ, SAIOA      

LES OCHOA, ERIKA      

LITAGO LUMBRERAS, SANTIAGO      

LIZARRAGA REPARAZ, RAQUEL      

LLANDERAS LEBRERO, SARAY SI    

LOPEZ DE URALDE MUÑOZ, 
MARIA ISABEL   SI  



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

LOPEZ DE ZUBIRIA CILLERO, 
MARIA ANGELES      

LOPEZ GAMBRA, ITIZAR      

LOPEZ GOÑI, SERGIO      

LOPEZ IBIRICU, IRANZU      

LOPEZ MARTINEZ, ALICIA      

LOPEZ PEREZ, JUANA MARIA      

LOZAON PIRIS, AMAYA      

LUBIANO GALDEANO, SARA   SI  

LUBIANO USOZ, LEYRE      

LUMBRERAS IÑIGO, AURELIA      

LUMBRERAS OSTIZ, PELLO 
ANDER   SI  

LUZ ASENSIO, BEATRIZ      

LUZEA DIAZ, LOREA SI    

MACUA MARTINEZ, YOLANDA      

MAINZ LATORRE, CRISTINA      

MALO AZCONA, ROMINA      

MAQUEDA CIRAUQUI, BEGOÑA      

MARCO DEL RINCON, REYES      

MARCOS CRUCERA, ANA BELEN      

MARIN GURREA, MARIA 
ASUNCION      

MARKINA GORRIZ, IDOIA      

MARQUES CALVO, MARIA JESUS 
INMACULADA      

MARQUES JALLE, EVA MARIA      

MARTIL BARBERO, JAVIER      

MARTIN DELGADO, YOANA      

MARTIN SANDIN, AURORA      

MARTIN SOLA, NATALIA      

MARTINEZ BERROGUI, ITZIAR      

MARTINEZ BLAZQUEZ, SARA      

MARTINEZ CUEVAS, BERTA      

MARTINEZ DE LA HIDALGA 
REDIN, CAROLINA      

MARTINEZ DE OSABA ARGOTE, 
NEREA SI    

MARTINEZ DEL CID, MAITE   SI  

MARTINEZ EGUARAS, MARIA SI    

MARTINEZ IGLESIAS, VANESA      

MARTINEZ IZCARA, RAQUEL      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

MARTINEZ LACARRA, ITZIAR      

MARTINEZ LEON, CELIA      

MARTINEZ PASANDIN, MIREN SI    

MARTINICORENA GONZALEZ, 
MAIDER   SI  

MATEOS PASCUAL, NORA SI    

MEDINA NAVARRO, ALICIA      

MELARA RECALDE, KIRSA      

MELGOSA MUÑOZ, ARANTZA      

MENDEZ GARATEA, SONIA SI    

MENDIOROZ ARCE, IRANZU      

MENDIOROZ GOÑI, IDOIA   SI  

MENDIVIL GOROSTIETA, 
BEATRIZ      

MERCERO CRESPO, ANDREA      

MESA MATEO, SARAY      

MIGUELIZ BEAUMONT, MARIA 
CARMEN      

MINDEGUIA UGARTE, AITZIBER SI    

MIRANDA ELICECHE, MARTA      

MOLINA BARRAS, NAIARA   SI  

MOMO LOSUA, ITXASO   SI  

MONEO ESTANY, BERTA ALBA      

MONREAL ARTETA, FRANCISCO 
JAVIER   SI  

MONREAL GARCES, EDURNE      

MONTEANO LA HOZ, AGURTZANE SI    

MONTOYA SAN JUAN, AINHOA      

MORALES SEGURA, MYRIAM      

MORENO GARCIA, JANIRE SI    

MORENO LOPEZ, LOREA  SI  

MORENTE FARIÑAS, AMAIA   SI  

MORILLAS DIEZ, MAITE      

MORRAS BARRENA, JOSE LUIS      

MUGICA JORAJURIA, BEATRIZ SI    

MUNARRIZ ASENSIO, 
BERNARDINA      

MUNARRIZ AZCARATE, AMAYA      

MUÑOZ CIAURRIZ, NATALIA      

MUÑOZ MENDIVE, AMAIA      

MUÑOZ ZUAZU, SUSANA 
CONCEPCION      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

MURGA MEDINA, EDUARDO      

MURILLO CARDIEL, MAITANE   SI SI 
MURO MONASTERIO, LAURA      

MURUA PEREZ DE ARRILUCEA, 
ZURIÑE   SI  

MURUGARREN LOPEZ, DAVID      

MURUZABAL ZALBA, CASILDA 
TERESA      

MURUZABAL ZALBA, MARIA 
TERESA      

NAGORE ORBAIZ, MAITANE   SI  

NAVARLAZ HUARTE, OLGA      

NAVARRO SAN EMETERIO, EIDER SI    

NEPOTE AYENSA, MIRIAN      

NOBRE SILVA, VICENTINA 
MARIA      

NUIN ANIZ, MARIA SOLEDAD      

NUIN ZUFIA, ARANZAZU      

NUÑEZ ALVAREZ, CRISTINA      

NUÑEZ CALVO, MARIA 
CONCEPCION      

OCHOA MARTINEZ, MAITE      

OCHOA MARTINEZ, MIRIAN      

OCHOA PEREZ, EVA      

OJALVO LAJAS, SHEILA      

OJER LORA, IKER   SI  

OLAORTUA DE VICENTE, 
COVADONGA      

OLITE AYESA, ESTIBALIZ      

OLIVARES HORTELANO, NOELIA      

OLLETA JIMENEZ, MAIDER   SI  

OLLETA SOTO, MARIA ELENA      

OLLO ALCASENA, ISABEL 
IZASKUN   SI  

OLORIZ ESPINAL, PATRICIA      

OLORIZ SORIA, IÑIGO      

OQUIÑENA ITURBIDE, NAROE SI    

ORDOÑEZ CARBALLO, MAITANE      

ORDOQUI MOLINERO, NEREA      

ORGAZ LOPEZ, MARIA 
INMACULADA      

ORIBE GONZALEZ, MARTA   SI  



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

OROZ GARCIA, MARTA      

ORTABE ORTA, IDOIA      

ORTEGA HERRERO, ELENA      

ORTEGA SANCHEZ, ANDREA   SI  

ORZANCO OJER, Mª ANTONIA      

OSES HERMOSO, TANIA      

OSES MAULEON, AINHOA      

OSES ZUGASTI, LAURA      

OTAMENDI AGUIRRECHE, ANE   SI SI 

OTEIZA ECHEVERRIA, MARIA      

OTEIZA ECHEVERRIA, NURIA      

OTERUELO PEREZ, ELENA      

OUNINI MOUMEN, SAMIRA      

OYAGA UNZU, ALBA      

PALACIOS BEGUIRISTAIN, 
LEYRE   SI  

PALENZUELA NUBLA, SARA      

PARDO OSTA, BERTA      

PARRA PEREZ, EVA MARIA      

PASCAL JIMENEZ, MAITE      

PASCUAL ALVAREZ, Mª ELENA      

PASCUAL SOLA, DAVID      

PASSARO VINAY, MARIA JOSE      

PAUL LOPEZ, AINOA      

PAZ VALLEJO, AMAIA SI    

PEALEZ BARRIONUEVO, JUDIT      

PEÑA FERNANDEZ, ENCARNACION 
SARA      

PEREDA VIDAL, SANDRA MARIA      

PEREZ ALDUNATE, BEGOÑA      

PEREZ ARBIZU, CRISTINA      

PEREZ BERASATEGUI, JUDIT      

PEREZ DE PRADO GARCIA, 
MARIA DE LAS MERCEDES      

PEREZ IZAGUIRRE, Mª JESUS   SI  

PEREZ LEGARIA, ESTELA      

PEREZ MATUTE, MARIANELA      

PEREZ MONTOYA, MARIA      

PEREZ TRISTAN, NEREA      

PERIÑAN ROMERO, BEGOÑA      

PERU MUNARRIZ, YOLANDA      

PETRERENA ASURMENDI, EDURNE SI    



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

PETRIRENA GORTARI, IXARO   SI  

PETRIZAN ALEMAN, JONE   SI  

PILDAIN LARRAÑAGA, ITZIAR SI    

PIMOULIER GONZALEZ, LEIRE SI    

PINILLOS BETETA, ARANZAZU      

PINTO SORIA, LORENA      

PITA OCHOA, ITZIAR SI    

PITILLAS LOPEZ, IZASKUN SI    

PLA MARTIN, AMAYA      

PLANILLO SOLER, MARIA 
ESTHER      

PLATERO ARLABAN, MARIA DEL 
CARMEN      

POLO DE LEIVA, SAIOA SI    

PONTAQUE PEREZ, ANA ISABEL      

PORTILLO JODAR, VERONICA      

POY PRADES, MARIA CINTA      

PRADILLA PONCELA, ANA 
ISABEL      

PUEBLA AGIRRE, SAIOA SI    

QUESADA LOPEZ, DOLORES      

RABAGO CATALINA, MARIA DE 
LAS MERCEDES      

RAMIREZ DE LA PISCINA 
ARRILLAGA, AITZIBER   SI SI 
RECALDE IGLESIAS, RAQUEL      

REDIN LOPEZ, AINOA      

REDIN PASCUAL, ANA      

REDRADO PITA, DAVID      

REMON OCHOA, CARMEN      

RESA ARMENDARIZ, Mª PUY      

RESANO HERAS, ESTIBALIZ      

REY ARIZCUREN, MARIA 
LOURDES      

REY CALVO, SONIA      

REY LOPEZ, ARACELI      

RICO LOPEZ, MARTA      

RIVERA DEL VIEJO, PEDRO 
ANTONIO      

RIVES AIZPUN, EVA      

ROBADOR LIZARRAGA, ANDREA      

RODRIGO BAZTAN, ADRIANA      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

RODRIGO RUIZ, ADRIANA      

RODRIGUEZ ALISTE, MANUEL   SI  

RODRIGUEZ BARRIGA, SARA      

RODRIGUEZ GREGORI, JOSE Mª      

RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA 
AZAHARA      

RODRIGUEZ PEDROSA, SULMARY      

ROLDAN IRIARTE, INMACULADA      

RUBIO MARCO, MARIA      

RUIZ AROILA, JUAN ESTEBAN      

RUIZ GANUZA, ARITZ      

RUIZ GARCIA, GLORIA      

RUIZ LODOSO, MAIALEN SI    

RUZ MARTINEZ, MARIA ESTHER      

SABATE DIAZ, MAIDER      

SADABA CIORDIA, MARIA 
GRACIA      

SAETA DE LA TORRE, ANA      

SAINZ MARQUES, MARIAN      

SAIZ FERNANDEZ, RUT   SI  

SALDISE ESANDI, AMAIA      

SALINAS TORRES, VIRGINIA      

SAN MARTIN BARBERIA, 
IZASKUN      

SAN MIGUEL USIETO, MIREN 
EDURNE      

SAN SEBASTIAN KORTAJARENA, 
MAIALEN SI    

SAN VICENTE QUINTANA, 
ESTIBALIZ SI    

SANCHEZ LOS ARCOS, MAIDER      

SANCHEZ MARQUES, MARIA 
INMACULADA      

SANCHEZ MIGLIARDI, BARBARA 
ALDANA      

SANCHEZ MIÑANO, Mª ROSARIO      

SANCHEZ PARDO, SONIA      

SANCHEZ ROTELLAR, AINOA      

SANCHEZ SANCHEZ, GARAZI   SI  

SANCHEZ SANTESTEBAN, RAQUEL      

SANCHOTENA GOÑI, JAIONE SI    

SANTAFE DENCAUSA, SONIA      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

SANTAMARIA MARCIAN, 
ESTIBALIZ   SI  

SANTESTEBAN CISNEROS, 
IRATXE      

SANZ ASTRAIN, CLARA      

SANZ HERNANDEZ, NEREA SI    

SANZ MARTINEZ, OIHANE SI    

SANZ PEREZ, MARIA BELEN      

SANZOL CIA, SARA   SI  

SARRASQUETA RESANO, JAIME      

SECO CALLEJA, CRISTINA      

SEGOVIA BERROGUI, DAVID      

SEGURA SUAREZ, YERBA      

SEMINARIO MARTIN, CRISTINA      

SEPI IZCO, SONIA      

SEPULVEDA MUÑOZ, ASCENSION      

SERREAU HÜBNER, JEANNE MAYU SI    

SESMA AGUAS, EDURNE      

SESMA ETAYO, ITXASO      

SESMA GALARRAGA, MIREN      

SESMA LIROZ, CRISTINA      

SESMA MONREAL, CRISTINA      

SETIEN RAMIREZ, MARIA PAZ      

SOLA EXPOSITO, BEATRIZ      

SOLA GUINDANO, LAURA      

SOLANA GIMENO, ELIA MARIA      

SOLANO GARCIA, AMAYA      

SOTO ALLER, MARIA 
CONCEPCIÓN      

TABAR LUSARRETA, IÑIGO      

TAPIZ LASHERAS, ANA      

TELLECHEA OLMO, MAEVA      

TISCAR DOMINGUEZ, BEATRIZ      

TORREGROSA BENEDE, NORA   SI  

TORRENS BAILE, AINARA   SI  

TORRES ERICE, ITZIAR   SI  

TORRES URZAIZ, BEGOÑA      

UNANUA HUARTE, IKER SI    

URABAIN OSES, MARIA JESUS      

URDIAIN PAGOLA, SANDRA      

URDIROZ VITAS, IRANZU   SI  

URIBARRI SASIAIN, JANIRE      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

URIZ LUSARRETA, BEATRIZ      

URMENETA SALVATIERRA, 
MAITANE   SI SI 
UROS ZURUTUZA, MARIA      

URRA SUESCUN, EDURNE      

URSUA SOLANO, EVA      

URZAINQUI IRIARTE, MAITE      

VALENCIA SALINAS, LETICIA      

VALLES PEREZ, LUIS ANGEL      

VAZQUEZ GOÑI, PAOLA      

VAZQUEZ SUBIRATS, ELISA      

VAZQUEZ URIO, AINHOA      

VELEZ DE MENDIZABAL 
HERNANDEZ, RUBEN   SI SI 
VENTURA PEREZ, IGNACIO      

VERA PEREZ, MARIA CRISTINA      

VERGARA AGUIRRE, MARIA 
ANGELES      

VICENTE GONZALEZ, REBECA   SI  

VIDAURRE RUIZ, JULIO Mª      

VIEDMA AZCARATE, GARAZI      

VILLA PALMA, MARIA ELENA      

VILLANUEVA LANDIVAR, LEIRE      

VILLANUEVA OSES, OLATZ   SI  

VILLANUEVA OYARZABAL, ANA 
BELEN      

VILLANUEVA OYARZABAL, JOSE 
ANTONIO      

VILLAS PEREZ DE SAN ROMAN, 
OLDAZNE   SI  

VITAS RUIZ, SUSANA      

VIU LOPEZ, BLANCA ESTHER      

VIZCAY SESMA, ANA BEATRIZ      

VIZCAY URRUTIA, SONIA   SI  

YABEN OYARZUN, VIRGINIA SI    

YUGUEROS GUTIERREZ, MARIA 
DEL CAMINO      

YURCHENKO , YULIYA      

YUSTOS PARIENTE, MARIA 
LUISA      

ZABALA DEL BARRIO, IRATXE SI    

ZABALZA ARJOL, AMAIA      



APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar grado 

dominio 3 
vascuence 

ZABALZA DE ESTEBAN, OLIVIA SI    

ZABALZA IZCO, AMAIA   SI  

ZALBA IBAÑEZ, MARIA SOLEDAD      

ZUDAIRE LANDA, CRISTINA      

ZUFIA ARBILLA, MAITE      

ZUGASTI MUTILVA, BEATRIZ      

  

 
 
 
PERSONAS EXCLUIDAS: 

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSION 

Acredita 
grado 

dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

Pendiente 
acreditar 

grado 
dominio 3 
vascuence 

AIERBE LOPEZ, MAIALEN  (3)   SI SI 

ALBILLOS MELGOSA, MARIA 
TERESA 

(2)  
  

 

DIAZ LAMARCA, LORENA (3)     

LUIS LIZARRAGA, OIANA  (2)  SI   

MANSO URRUTIA, Mª CARMEN (1)(2)     

MARTINEZ ARANGUREN, LYDIA (2)     

MONTAÑA LEON, LARA (2)     

PEREZ VALLE, TERESA  (1)(2)     

RENEDO HUERTAS, CARLA (1)(2)     

URUTXURTU CUEVA, MAIKA (2)  SI   

 
(1)No ha aportado fotocopia del DNI ni ha autorizad o a 

la Administración de la Comunidad Foral de Navarra 
la consulta de sus datos de identidad y edad de 
conformidad con lo dispuesto en la Base Tercera, 
apartado 3.2, de la convocatoria para la 
constitución de una relación de aspirantes a la 
contratación temporal. 

 (2)No ha aportado el modelo de instancia exigido e n la 
convocatoria, de conformidad con lo dispuesto en la  
Base Tercera, apartado 3.1, de la convocatoria para  
la constitución de una relación de aspirantes a la 
contratación temporal y por tanto no ha manifestado  
que reúne todas y cada una de las condiciones 
exigidas en la convocatoria.  

(3) Instancia presentada fuera de plazo. 



 
ANEXO II 

LISTA DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA PARA LA FORMA CIÓN 

EN SITUACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALES 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
Acredita 

grado 
dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba 
nivel 

lingüístico 

ARNEDO PEREZ, LAURA   
DELGADO DELGADO, ANA MARIA   
DIEZ ESCUSOL, MARIA PILAR   
ERASO SALANUEVA, GONZALO   
ERROTABEREA PACHA, SERGIO  SI 
GUERRERO LOSTADO, NOELIA   
HERNANDEZ GUILLEN, NURIA   
IRIARTE ICHASO, MARIA CARMEN   
LARRAYOZ OYARZUN, IZASKUN   
LASA TORRELLAS, SILVIA   
LEONOR RUIZ, MARIA TERESA   
LORENZO TOLOSA, MERCEDES SI  
MARQUINEZ MARAÑON, MAIDER   
PEREDA GOÑI, MARIA   
PEREZ ESLAVA, MARIA LUISA   
PUIG MARTON, BLANCA   
RODRIGUEZ CANTERO, ISABEL   
SAN MARTIN SALVOCH, MARIA PILAR   
URTASUN ASIAIN, AITOR   
 
 
 
PERSONAS EXCLUIDAS:  

APELLIDOS Y NOMBRE 
MOTIVO DE 
EXCLUSION 

Acredita 
grado 

dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba nivel 
lingüístico 

ARRASTIA LARRION, BEATRIZ  (4)  SI  
BARACE DE CARLOS, JESUS 
ANTONIO 

(7)  
 SI 

FAGOAGA MARTIARENA, MARIA 
PILAR  

(6)  
 SI 

GUEMBE LASCARRO, MARIA 
JERUSALEN 

(5)  
  



APELLIDOS Y NOMBRE 
MOTIVO DE 
EXCLUSION 

Acredita 
grado 

dominio 3 
vascuence 

Solicita 
prueba nivel 
lingüístico 

OYARZUN SAGASTIBELZA, MARIA 
TERESA 

(6)  
SI  

RECALDE SANTESTEBAN, ALICIA  (6)    
 
 (4)No ha completado un mínimo de tres años de 

servicios efectivamente prestados en su puesto de 
trabajo, de conformidad con lo exigido en la Base 
Segunda, apartado 2.1 b), de la convocatoria para 
la constitución de una relación de aspirantes a la 
formación, en situación de servicios especiales. 

(5) De conformidad con lo dispuesto en la Base Segu nda, 
apartado 2.3, de la convocatoria para la 
constitución de una relación de aspirantes a la 
formación, en situación de servicios especiales, no  
podrá participar en la presente convocatoria el 
personal adscrito a los organismos autónomos del 
Departamento de Salud. 

(6)   No tiene la condición de empleado fijo al servicio 
de la Administración de la Comunidad Foral de 
Navarra, de conformidad con dispuesto en la Base 
Segunda, apartado 2.1 a) de la convocatoria para la  
constitución de una relación de aspirantes a la 
formación, en situación de servicios especiales. 

(7) Ha agotado el período máximo de formación a que  
tenía derecho, de conformidad con dispuesto en la 
Base Segunda, apartado 2.1 a) de la convocatoria 
para la constitución de una relación de aspirantes 
a la formación, en situación de servicios 
especiales. 

 
 


